2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2020                                                                                             №189-р

п. Луговской

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела управления администрации сельского поселения Луговской А.В.Титову.
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников